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Drogie koleżanki i koledzy oraz wszyscy którzy mają otwarte serca! 

 

Szanowni Państwo 

Komisja Zakładowa NSZZ ;;Solidarność" PKP Cargo S.A. Dolnośląski Zakład Spółki zwraca się z gorącą prośbą 
do państwa o przekazanie 1,5% podatku dochodowego za rok 2022 na rzecz córki naszej  pracownicy i 
koleżanki Patrycji Sroki, która zmaga się z poważnymi kłopotami zdrowotnymi. 

Rola Państwa sprowadza się do wypełnienia kilku rubryk w deklaracji podatkowej PIT (nazwa wybranej 
organizacji oraz nr KRS) a podatek zostanie przekazany przez właściwy Urząd Skarbowy na konto organizacji 
pożytku publicznego  

KRS:0000338389 Cel szczegółowy nr 12355 Sroka Patrycja. 

Bardzo dziękujemy za okazaną pomoc. 

 

NIE BĄDŹ OBOJĘTNY, TO TYLKO KILKA CHWIL NA WPISANIE DANYCH 

 

 

 

 

 

 



  

Zakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” PKP CARGO S.A. Dolnośląski Zakład Spółki  
ul. Mościckiego 36;  52-110 Wrocław 

telefon:   (071) 7173593   ;  fax:(071) 7173594   ;  email: kzcmwro@skk.org.pl 

Zakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” 
PKP CARGO S.A. Dolnośląski Zakład Spółki  

 

 

 

Nazywam się Patrycja i jeszcze do niedawna byłam osobą w pełni sprawną, cieszyłam się 
życiem, miałam wielkie plany i marzenia na przyszłość, bowiem właśnie kończyłam 
wymarzone studia. 

Plany te przerwała choroba, o której istnieniu wówczas nie wiedziałam. Tuż po otrzymaniu 
dyplomu ukończenia studiów, otrzymałam też diagnozę – rzadka choroba genetyczna, 
zespół Loeysa-Dietza. Jest to nieuleczalna choroba tkanki łącznej, a że tkanka ta znajduje 
się w całym organizmie, nikt nie jest w stanie przewidzieć jakie organy i w jaki sposób 
zostaną zaatakowane. 

Moje życie zmieniło się nie do poznania, a sama zamiast realizować swoje marzenia, 
musiałam mierzyć się z kolejnymi problemami zdrowotnymi. Przeżyłam już wiele operacji, 
a kolejne czekają mnie w przyszłości. Pół roku temu przeszłam operację usunięcia tętniaka 
aorty, która to operacja uratowała mi życie. Następna w kolejce jest operacja 
uszkodzonego stawu łokciowego. 

Pomimo ciężkiej choroby staram się być osobą samodzielną i pracować jak każdy inny 
człowiek, żeby w jak największym zakresie być w stanie zapewnić sobie opiekę medyczną. 
Niestety moja choroba nie jest w Polsce dobrze znana, a wizyty u specjalistów kosztują 
ogromne pieniądze. Robię wszystko, żeby nauczyć się żyć z chorobą i nie pozwolić jej stać 
się moim życiem, ale niestety nie jestem w stanie osiągnąć tego bez pomocy finansowej 
innych ludzi. 

Zebrane pieniądze w całości przeznaczę na wizyty lekarskie, rehabilitację oraz 
kolejne operacje. Mam nadzieję, że w przyszłości sytuacja się odwróci i to ja będę w 
stanie wspierać innych chorych w trudnej sytuacji.  
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